
海住環第７３号  

令和７年２月１７日 

海湯町地域公共交通活性化協議会 

委員各位 

海陽町地域公共交通活性化協議会 

会長 横 考志  

                                  （公 印 省 略） 

 

第２回海陽町地域公共交通活性化協議会の書面開催について（通知） 

 

 

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当協議会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第１回協議会にて海陽町地域公共交通計画素案を説明させていただきました。第１回協

議会での審議および第２回幹事会での結果を踏まえ海陽町地域公共交通計画素案を修正いたしま

した。 

下記の協議事項につきまして、別添のとおり資料を送付いたしますので、内容をご確認いただ

き、添付の｢書面決議書｣に記入の上、令和７年２月２８日（金）までに事務局へご返送またはＦ

ＡＸにてご提出くださいますようお願いいたします。 

期限が短く申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

 なお、第３回海陽町地域公共交通活性化協議会につきましては、令和７年３月末に開催予定で

す。 

 

議案 

１.協議事項 

・海陽町地域公共交通計画策定について 

 

 ○提出期限 

   令和７年２月２８日(金) 

 

 ○添付資料 

   資料１ 第２回海陽町地域公共交通活性化協議会の書面決議について 

   資料２ 海陽町地域公共交通計画 第１稿 

 

 

 

 

令和４年  月  日  

【お問い合わせ】 

海陽町地域公共交通活性化協議会事務局 

（海陽町役場住民環境課内） 

担当:堀川（ホリカワ） 

TEL 0884-73-4156 FAX 0884-73-3097 


